Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 1 SA 8000 1 ISO 14001

INDICAÇÃO 1540/2024 •
IND

Fls: N°

Proc. N°  kA 61 taoali

"Dispõe sobre estudos para a instalação de geradores de energia em
todas as Unidades Básicas de Saúde (UBS) em nosso município".

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto aos órgãos
competentes quanto à possibilidade de realização estudos para a instalação de
geradores de energia em todas as Unidades Básicas de Saúde (UBS) em nosso
município ".

Plenário Vereador Wagih Saltes Nemer, 20 de junho de 2024.

Verea
weira Santos

u Oliveira

Câmara Municip

JUSTIFICATIV
A Secretaria Legislative
conforme pede a pro

Em

11131=2111
row—
itu a r°

Idenclar

Pres en

Justifico a presente propositura considerando que este verez do verificou
a necessidade de instalação de geradores nestas unidades de s Ode para que
os serviços sejam ininterruptos, principalmente o armazenamento de vacinas e
outros medicamentos. Tal ação irá trazer mais conforto, privacidade, melhorar o
atendimento e proporcionar uma melhor qualidade de vida aos nossos
munícipes.

*Reitero a indicação n° 1530/2022 do Vereador Leandro Dantas

,71

68
81

€i
L

ZO
ZI

1

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.sp.leg.br I contato@barueri.sp.leg.br